agosto de 2022. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI, ESTADO DO PARANÁ, decreta:

Art. 1º   Fica alterado  caput do art. 3º da  Lei Complementar nº 419, de 29 de
agosto de 2022, passa a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 3º  O valor mensal será de R$ 401,43 (quatrocentos e um reais e
quarenta e três centavos).

……………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………..” (NR)

Art.  2º   Esta  Lei  Complementar  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
produzindo efeitos retroativos a partir de 1º de janeiro de 2026.